
NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 7263 / 2021 Ordinário Data: 14/09/2021 Página 1/2

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Etigênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor: 102996 A.C. SANTANA AUTO MOLAS ME

Endereço: Comercial: AV.CRISTOVÃO COLOMBO, 3035 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 21.700.517/0001-63 Insc. Est.:

Banco:104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1267-7 Conta:1944-5

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06.003. HI?/ÍM^ENTO DE TRANSPORTES
Prog. Trabalho: 26.782.0021.2.042. MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA MECANIZADA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 168

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 39 99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 48/2021

N"NAD : 7165

N° Convênio:/

Dotação Inicial

1.400.000,00

Saldo Anterior

282.127,36

Valor

5.618,00

Saldo Atual

276.509,36

HISTÓRICO: Contratação de prestação de serviços de auto molas em geral nos veículos e equipamentos que compõem a frota da Prefeitura de
jqalva e aquisição das respectivas peças de reposição e acessórios, pelo Menor Preço por Lote, para atender a demanda do

Deparaunento de Serviços Públicos, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital,
Termo desjleferência e seus demais anexos integrantes, veiculo 129.

UNI MOLA 2 VI

78,00 KG

4,00 UNI

OLA REF( iRÇO TRASEIRA

ESLIZADC

UNI/ MOLAMES

GRAMPO PI

PARAFUSO BRAÇADEIRA DIANTEIRO10 16.00 U

LAal de Entrega Total Retenções

Empenhado por:

ESPECIFICAÇÃO VER. UNITÁRIO VER. TOTAE

1  12,00 UNI BUCHA>DIANTEIRA

2  12,00 UNI PINO DE MOLA DIANTEIRO

12,00 UNI PINO DE MOLA TRASEIRO

12,00 UNI BUCHA TiVsEIRA DE BRONZE
ÍADA OLHO DIANTEIRO

RFORD DIANT-TRAS

RE CAMINHAO CARGO TODOS DIANT

lEUMATICO COM PORCA TRAVANTE

15,00

25,00

25,00

10,00

260,00

10,00

80,00

750,00

100,00

8,00

180,00

300,00

300,00

120,00

260,00

780,00

320,00

2.250,00

200,00

128,00

0,00 Total Liq. Empenho: 5.618,00

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CÉSAR MORl

PrcIctiPi
PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o^alor aoijijafe^pecifiqado, provei^iente, desta
nota de empenho. 1 í

Marialva

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Contador CRC/PR N° 050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: A.C. SANTANA AUTO MOLAS ME

C.N.P.J.: 21.700.517/0001-63

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-11-17 10:16:02)
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